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Prishting / Pridtina

NE pajtim me autorizimet e dhéna me nentr
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Repubhken e Kosovbs dhe nenin 26 t& Ligjit nr.
03/L-072 t& pér Zgjedhjet Lokale n¢ Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 03.11.2021, nxjerré keété:

VENDIM

Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare t& Zgjedhjeve Lokale 2021 pér

Kryetar Komune né Ferizaj

1. Pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave né Vendvotime dhe né Qendrén e
Numérimit dhe Rezultateve, si dhe kur t& gjitha vérejtjet e dala qé u pérkasin
votimit dhe numérimit jané vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata Supreme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Certifikon Rezultatet Pérfundimtare t& Zgjedhjeve pér Kryetar Komune ng
Ferizaj, t¢ mbajtura me datén 17.10.2021.

. Kryetar Komune né Ferizaj éshté zgjedhur Agim Aliu, nga subjekti politik

Partia Demokratike e Kosovés — PDK, me 30, 627 vota, né pérqindje prej
62, 38%.

III. Rezultatet e zgjedhjeve, si né pikén I, i jan& bashkangjitur kétij vendimi dhe jané
pjesé pérbérése e tij. Po ashtu kéto rezultate jané pérfundimtare dhe detyruese.

IV. Obligohet Sekretariati i KQZ-s& qé t’i publikojé né formé tabelare rezultatet
pérfundimtare t& zgjedhjeve né pajtim me két€ vendim.

V. Ky vendim, hyn ng fugi me 03.11.2021.

Prishting, 03.11.2021 Kryesues i Komisionit Qéndror ¢ Zgjedhjeve




FERIZAJ/UROSEVAC/FERIZAJ

B AGMALIU 62.4%
B ARBENHALLI 2.2%
B SBEL HALMI 9.3%
@ VALONRAMADAN 26.1%

Total: 100.0%

AGIM ALIU 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 30 627
KOSOVES

VALON RAMADANI 144 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 12 793 26,05%

SIBEL HALIMI 160 LIDHJA DEMOKRATIKE E 4585 9,34%
KOSOVES

ARBEN HALILI 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 1096 2,23%
E KOSOVES
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